АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«10» сентября  2018 г.                       пгт. Ревда                                       № 101
О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами

В соответствии с Постановлением Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», со ст. 54 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района,
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Провести размещение извещения по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом № 1 по улице Комсомольской.
2. Отделу по развитию городского хозяйства и управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования городское поселение Ревда разместить на официальном сайте (www.torgi.gov.ru) извещение о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом № 1 по улице Комсомольской согласно конкурсной документации (Приложение №1) в срок до 10 октября 2018 года.

Глава администрации

муниципального образования

городское поселение Ревда

Ловозерского района                                                                  В.В. Деньгин